

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	společná část	Elektroinstalace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Elektroinstalace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Podpora rekonstrukce budovy č. p. 107 na obecní byty		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. V. Zatloukal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. V. Zatloukal			
Objednatel	Obec Pavlovice u Kojetína			
Dodavatel	Tendrová dokumentace		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	51 059	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	46 417	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		97 476	Zařízení staveniště	1 462
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	2 729
ZRN+HZS		97 476	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		101 667	Ostatní náklady celkem	4 191

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Vlastimil Psotka	Jméno : Milan Lešíkar
Datum :		Datum : 19.11.2020	Datum : 19.11.2020
Podpis :		Podpis:  TECHNIS Kojetín spol. s r.o. Padlých hrdinů 638, 752 01 Kojetín telefon 581 762 012, 581 762 778 IČO 646 08 727, DIČ CZ64608727 -1-	Podpis:  OBEC PAVLOVICE U KOJETÍNA 750 30 Pavlovice u Kojetína
Základ pro DPH	15,0 %		101 667 Kč
DPH	15,0 %		15 250 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			116 917 Kč

Poznámka :

Stavba :	Podpora rekonstrukce budovy č. p. 107 na obecní byty	Rozpočet : společná část
Objekt :	Elektroinstalace	Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	46 417	51 059	0
CELKEM OBJEKT	0	0	46 417	51 059	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	97 476	0
Oborová přírážka	0	0,0	97 476	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	97 476	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	97 476	0
Zařízení staveniště	0	1,5	97 476	1 462
Provoz investora	0	0,0	97 476	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,8	97 476	2 729
Rezerva rozpočtu	0	0,0	97 476	0
CELKEM VRN				4 191

Položkový rozpočet

Stavba :	Podpora rekonstrukce budovy č. p. 107 na	
Objekt :	obecní byty	
	Elektroinstalace	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	743112313R00	Trubka PVC 16 - 2316	m	150,00	30,00	4 500,00
2	743112315R00	Trubka PVC 23 - 2323	m	80,00	33,00	2 640,00
3	743112115R00	Trubka monof. PH 23-1423/1	m	15,00	35,00	525,00
4	743412111R00	Krabice přístr. 1901	kus	63,00	46,00	2 898,00
5	743411111R00	Krabice protah. KO 97 + víčko	kus	30,00	65,00	1 950,00
6	743411121R00	Krabice protah. KO 125 + víčko	kus	4,00	67,00	268,00
7	743414111R00	Krabice svork. 1903 + víčko	kus	32,00	180,00	5 760,00
8	743414321R00	Krabice 811/5x4	kus	4,00	240,00	960,00
9	743414414R00	Svorkovnice hl. pospoj	kus	1,00	475,00	475,00
10	742311110R00	Skříň přípojková SP 100	kus	1,00	89,00	89,00
11	744733611R00	Koaxil. kabel VCCY 75-3.7	m			
12	744733110R00	Kabel SYKFY 2x2x0.5	m			
13	744411220R00	Kabel CYKY 2Ax1.5	m	60,00	40,00	2 400,00
14	744411220R00	Kabel CYKY 3Cx1.5	m	120,00	40,00	4 800,00
15	744411230R00	Kabel CYKY 3Cx2.5	m	220,00	43,00	9 460,00
16	744411260R00	Kabel CYKY 4Bx16	m	15,00	51,00	765,00
17	744411230R00	Kabel CYKY 5Cx1.5	m	120,00	40,00	4 800,00
18	744411230R00	Kabel CYKY 5Cx2.5	m	32,00	41,00	1 312,00
30	743619241R00	Pospoj. vodičem Cu 4-16 pod om	m	28,00	20,00	560,00
31	743622320R00	Svorka NA	kus	5,00	97,00	485,00
32	743622200R00	Svorka na potr. ST 01 1/2"	kus	2,00	128,00	256,00
33	953991111R00	Hmoždinka 8mm cihla, stěna	kus	46,00	18,00	828,00
34	746212120R00	Ukončení izol. vod. do 4mm	kus	6,00	5,00	30,00
35	746211160R00	Ukončení izol. vod. do 16mm	kus	6,00	66,00	396,00
36	746421113R00	Připojení motoru, čidel, vent.	kus	6,00	88,00	528,00
37	746413150R00	Ukonč. kab. smr. zakl. do 3x4mm	kus	24,00	66,00	1 584,00
38	746413440R00	Ukonč. kab. smr. zakl. do 4x16mm	kus	2,00	148,00	296,00
39	746413560R00	Ukonč. kab. smr. zakl. do 5x4mm	kus	3,00	148,00	444,00
40	746413570R00	Ukonč. kab. smr. zakl. do 5x6mm	kus	6,00	190,00	1 140,00
41	742111100R00	Montáž rozv. do 20kg	kus	2,00	250,00	500,00
42	742111200R00	Montáž ocep. rozv. do 50 kg	kus	1,00	410,00	410,00
43	747112111R00	Spínač 1 pol.	kus			
44	747112115R00	Spínač 1 pol. sign.	kus			
45	747112221R00	TI. ovladač	kus			
46	747112461R00	Spínač stříd.	kus			
47	747112471R00	Spínač kříž.	kus			
48	747112451R00	Spínač sério.	kus			
49	747161230R00	Zásuvka	kus			
52	747161513R00	Zásuvka IP44	kus			
53	747161350R00	Zásuvka 400V/16A	kus			
54	747219520R00	Patrona nouzová PN01	kus			
57	747512171R00	Montáž elektrického vrátného	kus			
58	747512172R00	Montáž elektrického zámku	kus			
59	748111112R00	Svíť. 60W	kus			
60	748111113R00	Svíť. 2x75W	kus			
61	748121112R00	Zářivka 1x18W, IP20	kus			
62	748122112R00	Zářivka x36W, IP 65	kus			

Položkový rozpočet

Stavba :	Podpora rekonstrukce budovy č. p. 107 na obecní byty	
Objekt :	Elektroinstalace	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
63	748112112R00	Svit. přísaz. 60W KOS sed	kus			
64	HZS	Ostatní vícepráce, demontáže	Nh			
65	HZS	Pomocné práce zednické	Nh			
66	HZS	Účast při revizi	Nh			
	Celkem za	M21 Elektromontáže				51 059,00
Díl:	M21-1	Elektromontáže - materiál				
67		Trubka PVC 16 - 2316	m	150,00	6,82	1 023,00
68		Trubka PVC 23 - 2323	m	80,00	10,47	837,60
69		Trubka Monof. PH 23-1423/1	m	15,00	11,06	165,90
70		Krabice přístr. 1901	kus	63,00	4,77	300,51
71		Krabice protah. KO 97 + víčko	kus	30,00	24,90	747,00
72		Krabice protah. KO 125 + víčko	kus	4,00	89,00	356,00
73		Krabice svork. 1903 + víčko	kus	32,00	41,00	1 312,00
74		Krabice 811/5x4	kus	4,00	136,00	544,00
75		Svorkovnice hl. pospoj	kus	1,00	185,44	185,44
76		Skříň přípojková	kus	1,00	920,60	920,60
77		Koaxil. Kabel VCCKY 75-3.7	m			
78		Kabel SYKFY 2x2x0.5	m			
79		Kabel CYKY 2Ax1.5	m	60,00	8,11	486,60
80		Kabel CYKY 3Cx1.5	m	120,00	10,07	1 208,40
81		Kabel CYKY 3Cx2.5	m	220,00	16,46	3 621,20
82		Kabel CYKY 4Bx16	m	15,00	136,75	2 051,25
83		Kabel CYKY 5Cx1.5	m	120,00	17,05	2 046,00
84		Kabel CYKY 5Cx2.5	m	32,00	27,38	876,16
99		Vodič CY 4 z žel.	m	16,00	8,98	143,68
100		Vodič CY 25 z žel.	m	22,00	53,60	1 179,20
101		Svorka na potrubí - ZS16/Bernard/	kus	6,00	28,39	170,34
102		Svorka na potr. ST 01 1/2"	kus	2,00	20,83	41,66
103		Spínač 1 pol.	kus			
104		Spínač 1 pol. sign.	kus			
105		TI. ovladač	kus			
106		Spínač stříd.	kus			
107		Spínač kříž.	kus			
108		Víčko	kus			
109		Spínač sério.	kus			
110		Víčko	kus			
111		Zásuvka	kus			
114		Víčko bez clonk	kus			
115		Rámeček	kus			
117		Zásuvka, IP44	kus			
118		Zásuvka 400V/16A	kus			
119		Zvonek stříd, byt 3-8V	kus			
120		Domácí telefon	kus			
121		Panel mont.	kus			
122		Panel antika	kus			
123		Rámeček	kus			
124		Krab.	kus			
125		Stříška ant.	kus			

Položkový rozpočet

Stavba :	Podpora rekonstrukce budovy č. p. 107 na obecní byty	
Objekt :	Elektroinstalace	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
126		Elektrický zámek	kus			
127		Svít. 60W	kus			
128		Svít. 2x75W	kus			
129		Žárovka mat. E27.240V - 60W	kus			
130		Zářiv. trub. typ L36/31-36W, G13	kus			
131		Startér tp St 111. 4-80W	kus			
132		Zářivka 1x18W, IP20	kus			
133		Zářivka 1x36W, IP65	kus			
134		Svít. přísaz. 60W, KOS, sed.	kus			
135		Ventilátor 230V	kus			
136		Rozvaděč bytový 12m	kus			
137		Technologie TV a R	kus			
138		Rozvaděč spol. prostor RMS	kus	1,00	13 200,00	13 200,00
139		Rozvaděč STA	kus			
140		Elektroměrový rozv.	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
141		Přeložka přípojky NN	kus			
142		Podružný materiál	kpl	1,00		
Celkem za		M21-1 Elektromontáže - materiál				46 416,54